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Olsztyn, dnia 07.06.2024 r.

ZP.272.1.48.2024 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Dostawa katalogowych gadżetów promocyjnych i odzieży promocyjnej wraz z wykonaniem oznakowania.                                                               
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1:
Dzień dobry,
Prosze o informację czy próbki muszą posiadać jakiekolwiek nadruki?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami zamieszczonymi w  SWZ  Rozdziale XX.A w pkt. 2 próbki nie muszą posiadać nadruków oraz znaków graficznych o których mowa w SOPZ. 
Pytanie 2
Dzień dobry,
Proszę o informacje czy kartki w notesie mają być w linię, w kratkę, w kropki czy czyste?

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że z godnie z zapisami zamieszczonymi w  SOPZ w pkt.2  tabeli  notes ma zawierać minimum 70 kartek w kolorze białym lub kremowym. Nie ma znaczenia dla Zamawiającego czy notes będzie w linię, kratkę, kropki czy czysty.  



